Выписка

из Протокола № 17/20

заседания Правления Союза АУ «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     1 июня 2020 г.

Заседание Правления Союза АУ «СЕМТЭК» проводится в заочной форме.

Члены Правления, проголосовавшие по повестке дня: Душин В.Э., Желнин Е.П., Масякин

А.Н., Обсков Р.Ю., Панченко Д.В., Илларионов И.С., Турыгин Л.С., Ганеев О.Н.

Принимает участие без права голоса: директор Сальников О.К.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1 Принять Рощина Владимира Витальевича (г. Москва) в члены Союза АУ «СЕМТЭК».

1.2 Решение о приеме в члены Союза АУ «СЕМТЭК» Рощина В.В. вступает в силу с даты

его принятия (т.е. с 01.06.2020).

1.3 Поручить Сальникову О.К. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов Союза АУ «СЕМТЭК».

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1 Отложить вопрос о рассмотрении заявления Мильшина Михаила Владимировича о

выходе из Союза до окончания внеплановой проверки его деятельности.

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1 Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии:

Сальников О.К. – председатель комиссии, члены комиссии: Рейценштейн В.В., Турыгин

Л.С., Шаталова И.Ю.

Директор Союза АУ «СЕМТЭК»       ________________ / Сальников О.К. /